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Bir milletin ve ülkenin istikbali için 'istikrar' gerek. İstikrar olursa İstikbal olur. İstikbalimiz olursa da
istiklalimiz olur.
İstiklalimiz olduğu için Maraş iken 'Kahramanmaraş' olduk. İstikrar ve istikbal olmayan bir ülkede ne
kahramanlığımızın ne de gaziliğimizin bir anlamı olur.
Evet, ben bir gazeteciyim ve doğrudan yana tarafım.
24 Haziran'da doğru olan 'DEVAM' demektir.
Almanya'da, Fransa'da, Hollanda'da, Avusturya'da, ABD'de başta olmak üzere Yahudi lobilerinin,
FETÖ'cülerin, PKK'cıların, 'Tamam' dediği bu seçime ben gözüm kapalı 'DEVAM' derim kardeşim.
Bağımsız ve daha güçlü bir Türkiye için, Milletin iradesini hiçe sayan darbecilerin 1961 ve 1982
yıllarında yaptığı acıyla yoğrulmuş küflü Anayasasından kurtulmak için 'DEVAM' kardeşim.
15 Temmuz kanlı darbe teşebbüsünü Milli İrade Bayramına çeviren aziz şehitlerimiz ve onların
emanetleri için, Batı'nın türlü oyunlarıyla gözü yaşlı kalan İslam dünyasının mazlumlarına ensar
olmak için, kandan, nefretten, ihanetten, bölücülükten beslenen hain terör örgütleri FETÖ, PKK, PYD
ve DAEŞ'e hadlerini bildirmek için sonuna kadar 'DEVAM' kardeşim.
79 milyonun kardeşliği için, yeniden bu ülkenin biriri ve diri olarak ayağa kalkması, bin yıllık desende
bir ve beraber olan Alevi – Sünni – Kürt – Türk – Laz - Çerkez kardeşliğimizin sarsılmazlığı için ölüme
kadar 'DEVAM' kardeşim.
Şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış aziz vatanımızın bir karış toprağını bile içerdeki ve dışardaki
hainlerine çiğnetmemek, ekonomik, siyasi ve kültürel oyunlarını ve tuzaklarını bozmak için 'DEVAM'
kardeşim.
Yerli, milli ve manevi değerlere dayalı inşa sürecini devam ettirirken, batıla ve haksızlığa isyan ve
itirazımızı daha gür sesle haykırmayı sürdürmek için DEVAM – DEVAM – DEVAM.
Ne can kalacak, ne de canan.
Bir yaradan kalacak, bir de İman.
Gönlü güzellere, yüreği kocamanlara, dostluğu dost gibi bilenlere 'Tamam' diyenlere inat
'DEVAMMMMMMM' diye haykıranlara selam.
Cumanız mübarek olsun.

SON DAKİKA
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